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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82403026U

2. Data e Regjistrimit 03/12/2018
3. Emri i Subjektit Demir Soy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane-Durres, Km 10, 
Godina nr 86, perballe City Park 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
vecanti:  Import-eksport si dhe tregetim me shumice dhe 
pakice per pjese kembimi auto ,filtra , aksesore, vajra 
lubrifikante per mjete motorike, riparime, tapiceri, lyerje, 
pjese kembimi per mjete te renda, dhenie me qira. Import-
eksport dhe tregetim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit hidrosanitare, elektrike, energjitike, 
elektroshtepiake, tekstile. Projektim dhe zbatim te punimeve 
te ndertimit dhe montim ne godina banimi, civile, industriale, 
ujesjelles, kanalizime te ndryshme. Import-Eksport dhe 
tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore. Veprimtari ne fushen e turizmit, hotel, bar-
restorant. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje gdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e ofrimit te 
sherbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e mallrave dhe 
sherbimeve. Per te arritur objektin e saj, Shoqeria mund te 
realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lloj 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja, si edhe 
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te hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi ose 
ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas ose 
te huaj.
Endri Polisi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/12/2019                Deri: 
11. Ortakët AbdurrahmanDemir

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Demir Soy; BABOS
E-Mail: abdurrahman.demir@demiropel.com  
Telefon: 0694640556  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-020369-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062399-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 14.01.2019, ku 
është vendosur: Shtim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Demir Soy")          u be            ("Demir Soy; BABOS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079306-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.01.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Abdurrahman Demir dhe emërimi i Murat Demir.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E47815-B34C-4BE1-B22F-58BCEA90B223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848C3B7B-FA36-496B-80E4-985E5C138B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4308A8-8234-43A3-B7B8-24D330446605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566F0D3F-6E97-4A97-A75F-7C51E58B51C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566F0D3F-6E97-4A97-A75F-7C51E58B51C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58472437-6A7B-486B-A17A-D1AD60204C15
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Murat Demir")                      Nga data "25/01/2019             
Ne daten "25/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Abdurrahman Demir")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-325940-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  04.09.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Murat Demir dhe emerimi i Abdurrahman Demir. Emerimi i 
Z.Endri Polisi me kompetenca te plota per te kryer cdo lloj veorimi bankar duke perfshire 
transferta brenda dhe jashte bankes, brenda dhe jashte vendit, pagesa faturash dhe detyrime 
tatimore, terheqje dhe depozitime cash si dhe kembime valutore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Abdurrahman Demir")                      Nga data 
"04/09/2019             Ne daten "04/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Murat Demir")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439521-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.12.2019, per fillimin e 
procedures së likuidimit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Abdurrahman Demir")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Endri Polisi")                      Nga data "23/12/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-512187-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4405836-2D19-4971-986A-6B0BBD2AC31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4405836-2D19-4971-986A-6B0BBD2AC31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BC0768-5CDD-452F-BD63-902CF1168286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E938A9-C442-4C6E-969D-E0E866C1DCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9FB3C6-C146-4940-B86F-EEBD6A0F0DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9FB3C6-C146-4940-B86F-EEBD6A0F0DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D58933-5F34-4E2C-95BA-F3DACB226C51
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Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9056AAF7-26DD-4D3D-A5BC-DD85BFD1BC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE032242-927D-4B85-AB98-E0C98BA0E4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6980E94-3F88-414A-9306-EB6E0CF5D71A

